

# Doose Holding ApS

Vesterbrogade 75  
1620 København V

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2020**

---

**David Doose Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Doose Holding ApS  
Vesterbrogade 75  
1620 København V

CVR-nr: 37900893

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i nærværende regnskabsår realiseret et resultat på 107 t.kr, efter skat. Egenkapitalen udgør herefter 178 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-201</b>    | <b>-3.200</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-201</b>    | <b>-3.200</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 107.308        | 63.168         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -375           | -27            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>106.732</b> | <b>59.941</b>  |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>106.732</b> | <b>59.941</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 108.200        | 54.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | 0              | 39.998         |
| Overført resultat .....  |      | -1.468         | -34.057        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>106.732</b> | <b>59.941</b>  |



# Balance 30. september 2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 214.111        | 231.803        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>214.111</b> | <b>231.803</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>214.111</b> | <b>231.803</b> |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 5.885          | 16.172         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>5.885</b>   | <b>16.172</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>219.996</b> | <b>247.975</b> |

# Balance 30. september 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 40.000         | 2              |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 0              | 39.998         |
| Overført resultat .....  |      | 133.079        | 134.547        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 5.300          | 54.000         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>178.379</b> | <b>228.547</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 11.470         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 3.000          | 3.000          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 38.617         | 4.958          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>41.617</b>  | <b>19.428</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>41.617</b>  | <b>19.428</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>219.996</b> | <b>247.975</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed udover alm.garantiforpligtelser for leverede varer og udført arbejde.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019/20</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |